АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

[bookmark: _GoBack]__.__.2017				   				 		        № ____

Об утверждении муниципальной программы Лихославльского района
«Формирование современной городской среды городского поселения город Лихославль» на 2018-2022 годы

В соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского района и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175, администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Лихославльского района «Формирование современной городской среды городского поселения город Лихославль» на 2018-2022 годы (прилагается).
2. Назначить администратором программы «Формирование современной городской среды городского поселения город Лихославль» на 2018-2022 годы (далее – муниципальная программа) отдел ЖКХ и жилищной политики и отдел архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района Капытова С. Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава
Лихославльского района					                          Н. Н. Виноградова